ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России по крупнейшим

налогоплательщикам по Республике Саха (Якутия) и урегулированию конфликта

интересов по справке проверки достоверности и полноты сведений  о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных

государственными служащими, замещающими должности федеральной

государственной службы Инспекции за 2017 год.
(инициалы и фамилия государственного гражданского служащего ФНС России, в отношении которого рассматривались вопросы)

« 07 » августа 2018 г. № 1

П о в е с т к а  д н я :

1. О рассмотрении справки проверки  достоверности и полноты сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проведенной

административным отделом за отчетный 2017 год.

Слушали:

  По 1 вопросу Борисову Е.И. –председателя комиссии.

    Настоящее заседание комиссии проводится для обсуждения и принятия конкретных мер в

отношении государственных гражданских служащих представивших недостоверные сведения

по представленным Справкам о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, за отчетный 2017 год.

    Выступили:

Председатель

комиссии:

Заместитель начальника инспекции

Е.И. Борисова

Заместитель

председателя

комиссии

Начальник административного отдела

Н.В. Леушкин

Секретарь:

Специалист 1 разряда

административного отдела

С.В. Степанова

Присутствовали:

(должность)

Начальник  правового отдела

(инициалы и фамилия)

А.В. Антонова

Начальник ОКП №2

С.В. Кривошапкина

Начальник ОВП №2

С.В. Колмогорова

Независимые

эксперты

(должность)

(инициалы и фамилия)

М.К. Мельникова

(должность)

(инициалы и фамилия)

Л.А. Попова

(должность)

(инициалы и фамилия)

    - Борисова Е.И., председатель комиссии;

    - Леушкин Н.В., заместитель председателя комиссии;

   -  Антонова А.В.., начальник правового отдела;

   -  Колмогорова С.В., начальник ОВП №2;

    - Мельникова М.К., независимый эксперт;

    - Попова Л.А., независимый эксперт.

    Решили:

1. Административному отделу организовать ознакомление со справкой проверки и

представление пояснений гражданскими служащими в срок до 14 августа 2018 года,

следующим государственным служащим.

1.1.Ознакомить со Справкой проверки и запросить пояснения у гражданских служащих,

находящихся в отпусках по беременности и родам, по уходу за ребенком до полутора и

трех лет.

Председатель

комиссии: ________________  Е.И. Борисова

Заместитель председателя комиссии

(подпись)

______________________

(инициалы и фамилия)

Н. В. Леушкин

Секретарь:

С.В. Степанова

(подпись)  (инициалы и фамилия)

Члены комиссии:

А.В. Антонова

(подпись)  (инициалы и фамилия)

______________________  С.В. Кривошапкина

______________________  С.В. Колмогорова

М.К. Мельникова

(подпись)  (инициалы и фамилия)

Л.А. Попова

(подпись)

(инициалы и фамилия)

(инициалы и фамилия)